
Chalupa Kunvald

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Cena za týden za celou chalupu od 28900 Kč

Zimní sezona - ceny

Cena za týden za celou chalupu od 19900 Kč

Silvestrovský pobyt 34900 Kč (2023 již obsazen)

Období mimo sezónu - ceny

Cena za týden za celou chalupu od 19900 Kč

Cena za víkend za celou chalupu od 11900 Kč

Další informace:

Pronajímá se vždy jako celek bez ohledu na počet skutečně obsazených lůžek.

Elektrická energie se hradí dle skutečné spotřeby za dobu pronájmu.

Kauce (vratná záloha) činí 4 000,- Kč. Kauce se při ukončení pobytu vrací, případně je zadržena a následně

vyfakturována adekvótní částka za poškození vybavení objektu,

Závazná rezervace je realizována po úhradě zálohové platby na náš účet, doplatek ceny za pronájem

chalupy je nutné uhradit nejpozději 7 dnů před nástupem, také převodem na účet.

Rekreační poplatek obci je 15,- Kč/den/osoba starší 18 let, den příjezdu se nepočítá.

Při odjezdu zákazník provede úklid celé chalupy, tedy předá ji ve stavu, v jakém ji převzal.

Klíče od chalupy Vám budou předány přímo v Kunvaldu při příjezdu.

Příjezd v sobotu 15:00 hod., odjezd v sobotu 10:00 hod. (při týdenních pobytech).

Stravování

Chalupa disponuje plně vybaveným kuchyňským koutem s horkovzdušnou troubou se sklokeramickou



deskou, keramickým dřezem, vestavnou myčkou, 2x ledničkou s mrazákem, mikrovlnou troubou, varnou

konvicí...


